
a pACz

;$.t}H*J,:?i;,-
Karpacz 3 I paździemlka 2019 r,

ZP.27I.I95.2019 WYKONAWCY:

Zgodnie z postanowieniem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 sĘcznta 2004 r. Prawo zamówięil,

p.rbli."rry.h (Dz. |J. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje, że 22.10.2019 r. do

Zamawiającego wpłynęło pismo (e-mail), doĘczące przetargu nieograniczonego ogłoszonego

w Biuletynię Zamówień Publicznych 608802-N-2019 z dnta 11.10.2019 roku i Nr 54022787I-

N-2019 z dnia24.I0.20l9 f., pfl. ńezpteczenie interesów majątkowych Gminy Karpacz.

1. W odniesieniu do ubezpieczeniu mienia od wszystkichryzykprosimy o informację
czy wśród deklarowanego do ubezpieczenia mienia znajdują się obiekty niepołączone

trwale z gruntem oraz obiekty tymczasowe.

OdpowiedźzTak,stróżówki 2 sztuki uL Świętokrryska i Parkowa.

2, Proszę o informację w zakresi e, czy na terenie Gminy prowadzona jest działalnoŚĆ

związarta
zzagospodarowanięm odpadów jak składowiska, sortownie iĘ. Proszę o dokładny
opis wraz
z podaniem stosowanych zabezpieczeń, historii szkodowej oraz wartoŚci/sumy
ubezpteczenia.

Odpowiedź: Nie.

3. W limitach odpowiedzialności dla ubezpieczeniamienia odkradzieĘ z włamaniem i
rabunku dla mienia osób trzecich (rozumiane jako odrębne od mienia pracowniczego,
członków OSP oraz uczniowskiego, wychowanków i podopiecmych) w pkt.2.5
podana jest suma ubezpięczenia
5 000,00 ń, natomtast w pkt. 5 ,7 4 w odniesieniu do tego samego mienia w tym
samym ryzyku podana jest suma ubezpieczenia 50 000,00 zł.Proszę o informację,

któraz tych sum jest prawidłowa.

Odpowiedź: Prawidłowa jest suma 5 000 zł.

4, Bardzo prosimy o wyłączeńe w odpowiedzialności za szkody v,rynlkające z
przeniesienia chorób zakńnych, szkód wynikających z HIV, BSE, TSE, HTLV IIL
LAY orazvCJD; t

odpowiedźl Zamawiający wyrażazgodęnawy|ączenie odpowiedzialnoŚci za szkody
wynikając e z przeniesienia chorób zakaźnych, szkód wynikających z BSE, TSE' HTLV
III, LAv oraz vCJD;.PozatymZamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w
powyższym zakresie.



5. W pkt, 4.21 odpowiedzialnośó cywilna zaszkody w pojazdach pozostawionych na

nieodpłatnych i odpłatnych niestrzeżonychparkingach i miejscach parkingowych
(postojowych) (...) prosimy o wprowadzenie zapisu o warunku istnienia w w/w

miej scach monitoringu pozwalającego zidentyfikować przy czynę szkody.

odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyŻszym zakresie.

6. W odpowiedzialności za szkody v,ryrządzone w związku z zaruądzaniem drogami

pubhóznymi ...,. prosimy o doprecyzowanie zapisu o odpowiedzialności zaszkody
wynikaj ąc e z bt aku do stępu, braku mo zliwo ś c i pr zejazdu. Jaki e go r o dzajl
o dpowiedzialno ść miałaby spoczywaó na ub ezpie czy cielu?

odpowiedźzTaka,która spowoduje szkodę u poszkodowanego - np. utrata zysku, bo w

skutek braku przejazda klienci nie mogą dojechać.

7, W odniesieniu do bezimiennego ubezpieczęniaNNw OSP wnosimy o następujące

zmiany:
a) W ramach ponizszego zapisu bardzo prosimy o usunięcie postanowień

dotyczących nvrotów kosztów lęczeniaoraz pozostałych Świadczeń za granicą

i pozostawienia zwrotu wspomnianych kosztów jedynie na terytorium RP:

,, h) nłrot kosztów leczenia na terenie RP i za granicq - ubezpieczyciel refunduje

koszty pontesione na leczenie skutków nieszczęśliwego wypadku, hóre nie

zostały polcryte z ubezpieczenia zdrowotnego, innego ubezpieczenia lub z innego

tytułu; refundacji podlegajq udokumentowane oryginalnymi rachunkami i
dowodami zapłaĘ koszty, które zostały poniesione w ciqgu 12 miesięcy od datY

nie s zczęśliw e go wypadku, do wys oko ś ci rze czyw istych ko s zt Ów, mal<sYmalnie

jednak do lałoty wynikajqcej z zawartej umowy ubezpieczenia - limit do 50%

sumy ubezpieczenia, w tym odbudowa stomatologiczna zębów z limitem ] 000,00

zł
b) Prosimy o usunięcie zzahesuubezpieczeniauszęzęrbków na zdrowiu

powstĄch w wyniku ataku epilepsji lub innego rodzajuutraty przytomnoŚci.

odpowiedźz Zzmawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w połyŻszym zakresie.

8, Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 14.1I.20I9r.

Odpowiedź: Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert na 07.11.2019r.

Z B RMISTRZA


